
 

 

UCHWAŁA NR III.23.2024 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Udanin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 737) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Udanin: 

1. Przedszkole Samorządowe w Ujeździe Górnym ul. Legnicka 2A, 55-340 Udanin; 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Udaninie, ul. Główna 19,  

55-340 Udanin; 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Ujeździe Górnym, ul. Szkolna 6,  

55-340 Udanin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Udanin oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Udanin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.09.2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3517


		2024-06-24T09:05:47+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




